qua e
agi ço DA

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

us

PORTARIA Nº227/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 14,

inciso XXI, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Substituir, na Portaria nº 236/99, o nome da servidora Cleusa

Gonçalves Ferreira, pelo servidor do Quadro JORGE MARCOS DE SOUZA, na

composição da Comissão de Recebimento, Acompanhamento e Controle Patrimonial

das Urnas Eletrônicas, a partir desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, aos 21 dias do mês de março de 2000.

Desembargador NOÉ GONÇALVES FERREIRA

Presidente